3. cc. 6rB-10rA, Robertus de Bardis, Sermones de Sanctis (s. Iohannes Bapti-
sta-In festo Omnium sanctorum; 3 sermoni)

primo testo, inc. Sicut lux oriente sole <add. sup. lin.: mane> absque nubibus 
rutilat, 2 Regum 23 [2 Sm 23,4]. […] verba proposita sint accepta ad beati Ioannis 
nativitatem mirabilem extollendam (c. 6rB); expl. ille cuius testis fuisti precursor et 
nuptius Yesus Christus filius Dei, qui cum Patre vivit, et cetera (c. 7vA)
Precede, a c. 6rA, la rubrica: «Incipit sermo domini Roberti de Bardis de Florentia habito (sic) in 
domo Minorum anno Domini M°33IIII° (sic) eximii doctoris in die sancti Iohannis Baptiste». A 
c. 6rB, nel margine superiore: «Sermo pro sancto Iohanne Batista domini Roberti <add. sup. lin.: 
de Bardis> doctoris theologie».

ultimo testo, inc. Regnum obtinuerunt sancti, Dan. VII [Dn 7,22]. In princi-
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pio nostri sermonis pro divina gratia impetranda recurramus (c. 8vB); expl. cum 
gloria huius est omnibus sanctis. Ad quam nos perducat ille qui est laudabilis et 
gloriosus et superexaltatus in saecula saeculorum. Amen (c. 10rA)
Precede a c. 8v, nel margine superiore, la rubrica: «De Omnibus sanctis eiusdem quando erat 
cancellarius 1337».
Segue a c. 10rA: «Explicit».
Si tratta di 3 sermoni: Sermo pro sancto Iohanne Batista (cc. 6rA-7vA), De sancto Stephano 
eiusdem (cc. 7vA-8vB, Sancti Stephani, inc. Supra dorsum meum fabricaverunt peccatores, in 
psalmo [Ps 128,3]. Refert ille Christi dilectus discipulus Christi Ioannes evangelista), De Omni-
bus sanctis (cc. 8vB-10rA).

4. cc. 10rA-11vA, Bertrandus de Turre, Sermo de Passione Domini (De Pas-
sione Domini Bertrandi, c. 10r; cfr. Mohan, Initia, p. 273*)

inc. Passus sum sine iniquitate cum haberem manus mee mundas ad Deum 
preces [Iob 16,18]. Secundum Augustinum libro De virginitate ad patientem pro 
nobis debemus aspicere et ad Christum crucifixum attendere (c. 10rA); expl. nos 
praedicamus vobis Christum crucifixum et cetera, ut Deus ad haec omnia assistat 
nobis gratia divina, dicamus Ave (c. 11vA)

5. cc. 11vA-24vB, Sermones de diversis (31 sermoni)
primo testo, inc. Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem 

habet vitam eternam, Io. 6 [Io 6,55]. Pro divina gratia impetranda recurramus ad 
fontem gratie admirabilem (c. 11vA); expl. in sanctificationem quia illo sanctifi-
camini finem (sic) vero vitam eternam. Quam nobis concedat qui vivit, et cetera 
(c. 12rB)
Precede, nel margine superiore di c. 11v, la rubrica: «Sermo reverendi patris domini Ro. de Bardis 
in die Iovis sancta».